杭州高新橡塑材料股份有限公司   招股说明书

54

4、杭州临安东天目山旅游有限公司

成立日期 2000年3月1日

住所和经营地 临安市太湖源镇梅家村

注册资本 3,000万元

实收资本 3,000万元

法定代表人 高长虹

主营业务及与发行人

主营业务的关系

东天目山旅游景点开发、经营；与发行人业务不构成同业竞争或上

下游关系

财

务

数

据

时间 2014.12.31/2014 年度

总资产(万元) 2,777.94

净资产(万元) 276.93

净利润(万元) -124.14

2014年财务数据经杭州恒辰会计师事务所审计。

5、杭州双溪房地产开发有限公司

成立日期 2004年8月12日

住所和经营地 余杭区径山镇双溪竹海路2号

注册资本 1,000万元

实收资本 1,000万元

法定代表人 高长虹

主营业务及与发行人

主营业务的关系
房地产开发；与发行人业务不构成同业竞争或上下游关系

财

务

数

据

时间 2014.12.31/2014 年度

总资产(万元) 3,977.15

净资产(万元) -1,052.88

净利润(万元) -801.16

2014年财务数据经杭州恒辰会计师事务所审计。

6、杭州双溪禅茶文化有限公司

杭州高新橡塑材料股份有限公司   招股说明书

55

成立日期 2012年9月6日

住所和经营地 杭州市余杭区径山镇双溪村羽泉路

注册资本 200万元

实收资本 200万元

法定代表人 高长虹

主营业务及与发行人

主营业务的关系

茶文化研发及咨询服务、投资咨询及管理服务；与发行人业务不构

成同业竞争或上下游关系

财

务

数

据

时间 2014.12.31/2014 年度

总资产(万元) 76.05

净资产(万元) 29.88

净利润(万元) -33.14

2014年财务数据经杭州恒辰会计师事务所审计。

（四）控股股东及实际控制人所持发行人股份是否有质押或其他

有争议的情况

截至招股说明书签署日，控股股东及实际控制人直接或间接持有的公司股

份不存在质押和其他有争议的情况。

七、发行人股本情况

（一）发行人本次发行前后的股本结构

公司发行前股本为 5,000万股，本次拟公开发行不超过1,667万股人民币普

通股。发行前后公司的股权结构如下：

股东名称
发  行  前

发  行  后

（按公开发行 1667万股新股计算）

持股数（万股） 持股比例 持股数（万股） 持股比例

一、有限售条件的流通股

高兴集团 2,550 51.00% 2,550 38.25%

双帆投资 1,250 25.00% 1,250 18.75%

杭州高新橡塑材料股份有限公司   招股说明书

56

天眼投资 450 9.00% 450 6.75%

浙科投资 225 4.50% 225 3.37%

金桥投资 200 4.00% 200 3.00%

润禾投资 125 2.50% 125 1.87%

仁达投资 90 1.80% 90 1.35%

悦海投资 60 1.20% 60 0.90%

鸿禧投资 50 1.00% 50 0.75%

二、本次发行的流通股 -- -- 1,667 25.00%

合 计 5,000 100.00% 6,667 100.00%

（二）公司前十名股东

截至本招股说明书签署日，公司有九名股东，其持股情况如下：

序号 股东名称 持股数（万股） 持股比例

1 高兴集团 2,550 51.00%

2 双帆投资 1,250 25.00%

3 天眼投资 450 9.00%

4 浙科投资 225 4.50%

5 金桥投资 200 4.00%

6 润禾投资 125 2.50%

7 仁达投资 90 1.80%

8 悦海投资 60 1.20%

9 鸿禧投资 50 1.00%

 合 计 5,000 100.00%

（三）前十名自然人股东及其在本公司的任职情况

截至本招股说明书签署日，公司股东中无自然人股东。

杭州高新橡塑材料股份有限公司   招股说明书

57

（四）发行人外资股份情况

截至本招股说明书签署日，公司股东中双帆投资为外资股东，本次发行前持

有公司股份数为 1,250 万股，持股比例为 25%。公司于 2011年 12月 6日取得浙

江省人民政府颁发的商外资浙府资杭字[2004]04142 号《中华人民共和国台港澳

侨投资企业批准证书》。

（五）发行人最近一年新增股东的持股情况

截至本招股说明书签署日，公司最近一年无新增股东的情况。

（六）本次发行前各股东间的关联关系及其持股比例

1、本次发行前各股东之间的关联关系

（1）股东高兴集团和双帆投资都受公司实际控制人高长虹先生控制。

（2）天眼投资为公司股权激励平台，持股人员主要是公司董事、监事、高

管、中层管理人员和业务骨干。公司董事、监事、高级管理人员中，高长虹、楼

永富各持股 10%，金桂良持股 6.67%，凌勇、沈治华、胡炳林、朱忠华、吴畏、

周黎隽各持股 5.33%，问泽文、周建深、缪勇刚各持股 2.67%。公司实际控制人

高长虹担任天眼投资的法定代表人，天眼投资股东楼永祥（持股 1.4%）、楼永